502814456

Instruction manual
Kayttéohje
Bruksanvisning
Bruksanvisning
Kasutusjuhend

GB pg l-17

FI pg18-34
SE pg35-51
NO pg 52- 68
EE pg 69 -85



Greenhouse
Assembly Instructions

Size: 120Lx80Wx70H cm 502814456
IMPORTANT

You must read these instructions carefully before you start to assemble this

greenhouse.

Please ensure that you find all parts in the carton box in the correcttype and
quantity as mentioned in the list illustrated in every page accordingly.
Please carry out the steps in the order set out in these instructions.

Do not tighten the steps in the greenhouse until completing on theassembly
of the polycarbonate panels.

Keep these instructions in a safe place for future reference.




Read the instructions and tips carefully before you start
and keep them for future reference.

1. Please also check the list of parts to ensure that all parts of the structure have been supplied before you start
assembl in the structure or hire workers. Please contact the vendor as soon as possible if you notice any defects or faults,
and we will deliver a replacement part as soon as possible.

Unfortunately, we are unable to reimburse the cost of any delay in the assembly process.

2. Ifthe product is not set up immediately and requires long-term storage, we recommend storing it in a place that is
well protected from the weather and sun. Store the package on a flat surface and off the ground to avoid moisture see

page from the soil and ground. Make sure there arenoholes in the plastic packaging that could let in rainwater; cover
the package with a light weight tarpaulin if necessary.

3. The assembly should be carried out in dry and cool weather.

4.  When choosing a location for your building, make sure it is not exposed to extreme weather conditions (heavy
snow fall or strong winds).

The greenhouse must be placed and secured on a flat, horizontal surface.

5

6. Do not lean, push, or put weight on the greenhouse during assembly.

7. Do not attempt to assemble the product if you are tired, intoxicated, or unwell.
8

We recommend two people for the assembly process.

9. Wear appropriate protective equipment during assembly, such as long-sleeved and baggy clothing, work gloves,
footwear, a helmet, and safety glasses.

10. Place any ladders needed for assembly on a flat surface. Make sure to follow the manufacturer's safety instructions.

11. Remember to remove excess snow from the roof in winter so that the weight of packed snow does not damage the
roof structures.

12. Keep children and pets out of the assembly area.

13. Always comply with national building and safety regulations.

14. Barbecues, blowtorches, and similar products may not be stored in the greenhouse.

15. Ensure there are no hidden pipes or cables in the ground before inserting the pegs.

16. This is a multi-part assembly, allow at least 3 hours for assembly.

17. The greenhouse can be used as such against the ground or by placing it on a crop box or stage collar. Remember to
anchor to the ground.

18. Please note that we cannot accept responsibility for the following:

-incorrect storage before installation .

-inappropriate, inadequate, or incorrect foundations .

-damage caused by assembly errors, e.g. if the building is not perfectly level or if the corners of the building are not straight.
-damage caused by heavy, packed snow, storms, or other natural phenomena

-any damage to or breakage of structures that have been modified at the construction site .



Instructions for mounting the polycarbonate panels:

Remove the protective films before assemble boards
White protective film on the 4,0 mm roof panels indicates the UV protected side of the panel.

Transparent protective film on the 4,0 mm roof panels indicates the UV unprotected side of
the panel.

Polycarbonate board L

White Film /0 h

Board |

Transparent Film D

CARE&MAINTENANCE

When your greenhouse needs a clean, use a mild detergent solution and
risen with cols clean water.

Do NOT use acetone, abrasive cleaners or other special detergents to clean
the clear panels.

TOOLS&EQUIPMENT REQUIRED

Silicone sealant & applicator bradawl & crosshead screwdriver .
Tape measure , large hammer , scissors ,Work gloves, Drill, spirit level
Lubricant, see over for cantents plastic orrubber mallet 2mm metal drill bit.

If help is required seek professional advise within store.







PARTS LIST

NO. Qty. MM
W1 4 592

W2 4 530

W3 4 592

W4 4 530

1 4 782

2L 2 591

2R 2 591

3L 2 338

3R 2 338

5L 2 501

5R 2 501

——— o= 6 A 568
7 2 285

8 2 649

oL 1 599

OR 1 599

10 1 854




PARTS LIST

NO. Qty.
NO. Qty. MM
B1L 2
B1R 2 «&&&@@ F1 16 ST4.8x16
B2 2 F2 32 M5x10
B3 2 F2-1 8 M5x8
B4 1w g3 4 ST3.8x16
B5 2
B6 2 RE® F4 16 M5x10
B7 8
S1L 2 F5 6 Mb5x15
S1R 2
S0 4 qQy F6 8 ST4.2x12
SUMMARY STATEMENT FOR POLYCARBONATE PANEL
P2 P2 R)Sfc:lrds the white film side to the sun as it is UV-protected.
The transparent film is non-UV-protected .
p3R =~ P1 P11 paL
UV
/
P3L P P P3R
Tips:
P2 P2 After removing the protective films, make a small markon
the UV-protected side so that the UV-

protected andnon-UV-protected sides do not get mixed
up during the installation.




F1x16 8

P1x4




B5x2
Faxa |
f2 | e
F2-1x8 | “




6x4 = —
9Lx1

9Rx1

B6x2
B4x1

F4x12




i

a N
w2l e
/b h /C
&
%
F2
7







-

P3Rx2










Faxa




v

B7x8

.,(((

F6x8

Wooden planting box under the product is
not included, it is sold separately.

—a
' F6

120/2R | | B

e greenhouse can also be used directly on

e ground, without the planting box.

Wooden Foundation




PRODUCT DISPOSAL

Do not dispose the product with household waste.

Recycle the product and packaging materials appropriately or dispose of them in another
environmentally friendly way to conserve natural resources.

Take the product to a local recycling centre or other official collection and disposal point.

If in doubt, ask your local waste management service about recycling and/or disposal options.

SAFETY

Please note that products whose assembly incorporates screws must be re-tightened regularly to
ensure that the product remains stable and safe throughout its service life.

The product does not pose a risk to the user with appropriate assembly and usage.



Kasvihuone
kokoamisohjeet

002814456
koko: 120x80cm, harjakorkeus 70cm

TARKEAA

Nama ohjeet on luettava huolellisesti ennen kasvihuoneen asennusta.
Varmista, etta kaikki osat ovat pahvilaatikossa, ne ovat oikeantyyppisia ja -
kokoisia kullakin sivulla olevien kuvien mukaisesti.

Suorita vaiheet ndissé ohjeissa kuvatun jarjestyksen mukaisesti.

Kiristd kasvihuoneen kaikki ruuvit loppuun vasta siind vaiheessa kun kaikki
seind- ja kattolevyt ovat asennettuna paikoillaan, jotta saat asennuksen
aikana osia sovitettua paremmin toisiinsa.

Sailytd nama ohjeet turvallisessa paikassa tulevaa kayttoa varten.




Tutustu huolellisesti ohjeisiin ja vinkkeihin ennen kasauksen
aloittamista ja sailyta ohjeet tulevaisuutta varten.

1. Tarkista osaluetteloa hy@yntéen, ennen pystytyksen aloittamista tai asentajien kutsumista, ettd kaikki osat ovat kéytettévissa.
Jos havaitset puutteita tai virheitd ota pikimmiten yhteytté jélleenmyyjdési, niin toimitamme uuden osan mahdollisimman pian.
Emme valitettavasti voi korvata kustannuksia, jotka aiheutuvat pystytystydn viivéstymisestd.

2. Jostuotetta ei pystytetd heti, on sen pidempiaikainen varastointi ja sdilytys suositeltavaa paikassa, joka on hyvin saéltd ja
auringolta suojattuna. Séilyté paketti tasaisella alustalla ja reilusti irti maasta maakosteuden siirtymisen vélttémiseksi.

Varmista ettéd pakkausmuovissa ei ole reikié misté sadevesi p&dsisi siséidn, peité tarvittaessa kevytpeitteelld.

3. Kasaus on suoritettava kuivalla ja tyynella s&alla.

4.  Valitessasi rakennukselle paikkaa varmista, ettei se altistu Garimmadisille sédolosuhteille (voimakas lumisade tai tuuli)
Sijoita pihassa paikkaan johon tulee hyvin luonnonvaloa ja auringon paistetta.

5. Kasvihuone on sijoitettava ja kiinnitettéva tasaiselle, vaakasuoralle alustalle

6. Ala nojaa,tyénné tai aseta painoa kasvihuoneeseen kokoamisen aikana.

7. Al yrita kasata tuotetta mikéli olet véisynyt, pdihtynyt tai huonovointinen.

8. Kasaukseen suosittelemme kahta henkilsé.

9.  Kayté asianmukaisia suojavarusteita asennuksen aikana, kuten pitkahihaisia ja -lahkeisia vaatteita, tyshansikkaita, jalkineita,
kypérad sekd suojalaseja

10. Aseta asennuksessa mahdollisesti tarvittavat tikkaat tasaiselle alustalle. Varmista, etté noudatat valmistajan turvallisuusohieita.
11. Huolehdi talvella liian lumen poistamisesta katolta, jotta raskas lumikuorma ei aiheuta vaurioita kattorakenteisiin.

12. Pida lapset ja lemmikit poiss kokoamisalueelta.

13. Noudata aina kansallisia rakennus- ja turvamé&drayksié.

14. Kasvihuoneessa ei saa sdilyttad grillejd, puhalluslamppuija eiké muita vastaavia tuotteita.

15. Varmista, ettei maassa ole piilotettuja putkia tai kaapeleita ennen asentamista.

16. Téma on moniosainen kokoonpano. Varaa kokoonpanoon véhintéan 3 tuntia.

17. Kasvihuonetta voi kayttad sellaisenaan maata vasten tai asettamalla sen viljelylaatikon tai lavakauluksen péaélle.

Muista tukeva ankkurointi maahan.

18. Huomioithan,ettd emme voi ottaa vastuuta seuraavista asioista:

-virheellinen varastointi ennen asennusta

-epdasianmukainen, riittdmétén tai védranlainen perustus

-pystytysvirheistd aiheutuvat vahingot, esim. rakennus ei ole vaakasuorassa tai rakennuksen kulmat eivét ole suoria.
-vahingot, jotka aiheutuvat suurista lumikuormista, myrskyvahingoista tai muista luonnonilmidisté

-mahdollisten tydmaalla muutettujen rakennelmien vahingoista tai rikkoutumisista.



Polykarbonaattipaneelien asennusohjeet:

Poista suojakalvot ennen levyjen asentamista

Valkoinen suojakalvo 4,0 mm muovilevyissd osoittaa levyn UV-suojatun puolen.

Tama puoli ulospain.
Lapindkyva suojakalvo 4,0 mm muovilevyissa osoittaa levyn
UV-suojaamattoman puolen.Téma puoli sisaénpdin.

Polykarbonaattilevy '/

C Valkoinen kalvo / h

Poikkileikkauskuva
leyysta sivulta pain»

Lapindkyvd kalvo

HOITO JA HUOLTO

-Kasvihuoneen muovilevyt voi puhdistaa miedolla pesuainelivoksella ja
puhtaalla vedelld

-ALA kayta asetonia, hankausaineita tai muita erikoispesuaineita
puhdistaaksesi muovilevyijé.

TARVITTAVAT TYOKALUT JA VALINEET

Silikonitiiviste (hanki erikseen tarvittaessa levyn saumojen tiivistémiseen)
Teippi & mitta & iso vasara & sakset.

Tydkasineet & Porakone & Vesivaaka Voiteluaine.

Jos tarvitset apua, kysy neuvoa myymalastd ammattilaiselta.







OSALUETTELO

NRO Maara MM

% S—— W1 A 592
[ W2 4 530

— I w W3 4 592

— 1 W4 4 530

1 4 782

M 2L 2 591

2R 2 591

% 3L 2 338

3R 2 338

5L 2 501

5R 2 501

——— o= 6 A 568
7 2 285

8 2 649

% oL 1 599

OR 1 599

— 10 1 854




NRO

Maara

OSALUETTELO

B1L

B1R

B2

B3

NN DN

B4

B5

B6

B7

S1L

S1R

N N oo NN | —

S2

NRO = Maara MM
@ F1 16 ST4.8x16
F2 32 M5x10
F2-1 8 M5x8
PR F3 4 ST3.8x16
&&\&&& F4 16 M5x10
F5 6 M5x15
qQy F6 8 ST4.2x12

POLYKARBONAATTI -KATTOLEVYJEN TIEDOT

Vinkkeja:
P2 P2 Kattolevyt on suojattu suojakalvolla joka tulee repia pois
ennen levyjen paikallaan asentamista.
Valkoinen suojakalvo osoittaa levyn UV-suojattua puolta,
joka tulee asettaa yldspain, aurinkoa kohti.
Lapinékyvan suojakalvon puoli levysta ei
P3R P1 P1 P3L ole UV-suojattu, se puoli sisaé&npdin
P3L P3R v
P1 P1 /
(
/J
P2 P2 Vinkki!
Kun poistat suojakalvoja tee pieni merkki levyn

UV-suojatulle puolelle, jotta UV-suojattu ja UV-suojaamaton
puoli eivat sekoitu levyja paikalleen asentaessa.




F1x16 8

P1x4

KATTOLUUKUT




cava |
o2 | el
e | et

RUNGON KOKOAMINEN




RUNGON KOKOAMINEN

6x4 ==

9Lx1

9Rx1

B6x2

B4x1

F4x12




i

10x1

P2x4

N
INE
M
KOKOA
ON

NG

RU

b~




RUNGON KOKOAMINEN

S5




P3Lx2 —

P3Rx2 =

B1Lx2

BIRX2 .

RUNGON KOKOAMINEN




RUNGON KOKOAMINEN




KATTOLUUKKUJEN ASENNUS




KATTOLUUKKUJEN ASENNUS

&

AT B2

0

x3




Tuotteen alla kuvassa nakyva puinen
istutuslaatikko ei sisélly toimitukseen, se
myydaan erikseen. Kasvihuonetta voidaan
kayttd& myds suoraan maassa ilman

-

. Istutuslaatikkoa.
1/2L2R | | B
: F6
-
\E@?<
F6
[2L/2 )@
Puinen kehikko




TUOTTEEN HAVITTAMINEN

Tuotetta ei saa havittaa kotitalousjétteen mukana. Luonnonvarojen sailyttdmiseksi ja haitallisten
ympdristévaikutusten minimoimiseksi, kierrétd tuote ja pakkausmateriaalit asianmukaisesti tai
havitd muulla ympaéristdystavéllisella tavalla.

Tuote tulee viedd paikalliseen kierratyskeskukseen tai muuhun viralliseen kerdily- ja
hévityspisteeseen. Jos olet epévarma, kysy kierrétys- ja/tai hdvittdmisvaihtoehdoista paikalliselta
jatehuoltopalvelulta

TURVALLISUUS

Huomioithan, ettd ruuveilla kasattavat tuotteet tulee kiristad vudelleen sadnnéllisesti,
jotta tuote pysyy vakaana ja turvallisena koko kayttsikansa ajan.
Oikein kasattuna ja kayttétarkoituksen mukaisessa kaytdsséa tuote ei aiheuta vaaraa kayttgjalle.



Vaxthus
Monteringsanvisningar

storlek: 120Lx80Wx70H cm 502814456
VIKTIGT

Du maste lasa dessa anvisningar noggrant innan du bérjar montera
vaxthuset. Sakerstall att samtliga delar finns i forpackningen,

ar av ratt typ och antal enligt i forteckningen som finns pa varje sida.
Utfor stegen i den ordning som anges i dessa anvisningar.

Dra inte at skruvar och muttrar i vaxthuset innan monteringen av
alla polykarbonatpanelerna ar slutford.

Forvara dessa anvisningar pa en saker plats for framtida behov.




Lds anvisningarna och raden noga innan du bérjar och spara dem
for framtida bruk.

1.Kontrollera ocksa férteckningen éver delar fér att sékerstélla att alla delar av konstruktionen har levererats innan du
barjar montera eller anlitar personal.

Kontakta aterférséljaren omgdende om du upptécker ndgra defekter eller fel, sa levererar vi en erséttningsdel sa snart
som mdjligt. Vi har tyvérr inte majlighet att ersatta kostnaden fér e ventuella férseningar i monteringsprocessen.

2.0m véxthuset inte ska monteras direkt och kréver langvarig férvaring skall det férvaras pd en plats vél skyddad fran
véder och sol.

Férvara férpackningen pd ett plant underlag och ovanfér marken fér att undvika att fukt tréinger in frén jord och mark.
Se till att det inte finns négra hdl i plastférpackningen dér regnvatten kan komma in och téck férpackningen med en létt
presenning vid behov.

3.Monteringen bér utféras nér védret ér torrt och svalt.

4.Vid val av en plats f6r din konstruktion ska du se till att den inte utsétts fér extrema véderférhallanden (kraftigt snéfall
eller starka vindar).

5.Vaxthuset ska placeras och fastas pé ett plant och horisontalt underlag.

6.Luta dig inte mot véxthuset eller knuffa det och placera inte vikt pé det under montering.
7 .Férsdk inte montera produkten om du &r trétt, paverkad av alkohol, droger eller &r sjuk.
8.Vi rekommenderar tvé personer fér monteringsprocessen.

9.Anvénd lamplig skyddsutrustning under monteringen, t.ex. arbetskléder med lénga drmar och ben, arbetshandskar,
skor, hjalm och skyddsglaségon.

10.5téll eventuella stegar som beh&vs fér monteringsarbetet pd& en plan yta. Se till att félja tillverkarens
séikerhetsanvisningar.

11.Avlégsna sné fran taket under vintern sa att vikten fran snén inte skadar konstruktionen.

12.Hall barn och husdjur borta fran monteringsomréadet.

13.Fslj alltid nationella bygg- och sékerhetsbestémmelser.

14.Grillar, vérmepistoler och liknande produkter far inte férvaras i véxthuset.

15.Férsékra dig om att det inte finns ndgra dolda rér eller ledningar i marken innan du fér ned féstpinnarna.

16.Detta &r montering i flera delar. Berdkna minst 3 timmar f&r montering.
17 Véxthuset kan anvéndas som saddant mot marken eller genom att placera det pa en grédlada eller scenkrage.

Kom ihag att férankra till marken.

18.Notera att vi inte kan ta ansvar fér féljande:

-felaktig férvaring fére installation

-olamplig, ofillrécklig eller felaktig grundkostruktion

-skador som orsakas av monteringsfel, t.ex. om byggnaden inte star helt plant eller om hérnen pé byggnaden inte &r
raka.-skador orsakade av tung, packad snd, stormar eller andra naturfenomen

-skador pa eller brott av konstruktioner som har modifierats pa byggarbetsplatsen



Instruktioner f6r montering av polykarbonatpanelerna:

‘Ta bort skyddsfolien innan rutorna monteras

‘Takpanelernas vita skyddsfilm visar den UV-skyddade sidan av panelen som
ska monteras utdt mot solen.

‘Takpanelernas genomskinliga skyddsfilm visar den UV-oskyddade sidan av
panelen som ska monteras inat.

Polykarbonatbrada N

[ Vit folie /D

styrelsen | »—

Genomskinlig folie D)

SKOTSEL OCH UNDERHALL

‘Nér ditt vaxthus behdver rengéras, anvénd ett milt
rengdringsmedel och skélj med rent vatten.

-‘Anvand INTE aceton, slipande rengéringsmedel eller andra
specialrengéringsmedel fér att rengéra panelerna.

NODVANDIGA VERKTYG OCH UTRUSTNING

Silikontatning och silikonpistol, syl och krysskruvmejsel.
Méttband, stor hammare, sax,arbetshandskar, borr, vattenpass, smérimedel,

se baksidan fér innehdll se baksidan fér innehall plast- eller gummiklubba
2mm metallborr.
Om hjalp behévs fraga om yrkeskunnig radgivning i afféren.







DELLISTA

Nr. Antal MM
W1 4 592
W2 4 530
W3 4 592
W4 4 530
1 4 782
2L 2 591
2R 2 591
3L 2 338
3R 2 338
5L 2 501
5R 2 501
——— o= 6 A 568
7 2 285
8 2 649
oL 1 599
OR 1 599
10 1 854




DELLISTA

NR. Antal
. N, Antal MM
BIL 2
B1R 2 «&&&@@ F1 16 ST4.8x16
: B2 2 F2 32 M5x10
B3 2 F2-1 8 M5x8
B4 | 1 o | p3 4 ST3.8x16
S B5 2
< | B6 2 RE® F4 16 M5x10
M s 2 F5 6 M5x15
o SR 2
o ey 4 T F8 8 ST4.2x12
OVERSIKTSBILD FOR POLYKARBONATPANELER
P2 P2 | Tips: N
Vand sidan med den vita filmen mot solen eftersom den
ar UV-skyddad.
p3r  P1 P11 paL
uv
/.
P3L P P P3R
Tips:
P2 P2 Nar du har tagit bort skyddsfilmerna ska du géra en
liten markering pa den UVskyddade sidan sa att den

UV-skyddade och den icke UV-skyddade sidan inte
blandas ihop under monteringen.




F1x16 8

P1x4




B5x2
Faxa |
f2 | e
F2-1x8 | “




6x4 ==

9Lx1

9Rx1

B6x2

B4x1

F4x12




i

a N
w2l e
/b h /C
&
%
F2
7







-

P3Rx2










Faxa




Traladan under produkten ingar inte, den séljs

&

B7x8

F6x8

separat. Vaxthuset kan ocksa anvandas direkt

a marken, utan planteringsladan.

—

F6

N
an) 3
=] 2
5
Y '
2 —
~~
|
(Q\|
~
A wal
2 .
(o)
L
N
(28] AN
~—
|
N
J




KASSERING AV PRODUKT

Kassera inte produkten tillsammans med hushdllsavfall. Fér att bevara naturresurserna ska du
dtervinna produkten och férpackningsmaterialet pa lampligt sétt eller kassera dem pé ett annat
miljévénligt vis. Lamna produkten till en lokal &tervinningscentral eller annan officiell insamlings-
och avfallsanléggning.

Vid eventuella tveksamheter kontaktar du din lokala avfallshantering om &tervinnings- och/eller
kasseringsalternativ.

SAKERHET

Observera att produkter som &r monterade med skruvar maste dras &t regelbundet i efterhand
for att sakerstalla att produkten férblir stabil och séker under hela sin livsléngd.
Produkten utgér ingen risk fér anvéndaren om den monteras och anvénds pa rétt sétt.



Drivhus
Monteringsanvisning

starrelse: 120Lx80Bx70H cm 502814456
VIKTIG

Du ma starte med a lese instruksjonene ngye far du begynner & montere
dette drivhuset. Pase at du finner

alle delene i esken, at du har riktig type og antall som angitt i listen med
illustrasjoner pa hver side.

Utfar stegene i den rekkefglge de er angitt i disse instruksjonene.

Ikke stram til drivhusets steg far montering av polykarbonatpanelene er
fullfart.

Oppbevar disse instruksjonene pa et sikkert sted for fremtidig referanse.




Les instruksjonene og tipsene noye for du begynner,
og ta vare pa dem for senere bruk.

1. Sjekk ogsa delelisten for & se til at alle delene av konstruksjonen har blitt levert far du begynner @ sammenstille
konstruksjonen eller ansette arbeidere. Kontakt

leverandgren s& snart som mulig hvis du oppdager defekter eller feil, s& leverer vi en erstatningsdel sa raskt vi kan.
Dessverre kan vi ikke tilbakebetale kostnadene for eventuelle forsinkelser i lepet av sammenstillingsprosessen.

2. Huvis produktet krever langtidslagring og ikke settes opp umiddelbart, anbefaler vi & lagre det pa et sted som er godt
beskyttet mot vaer og sol. Oppbevar pakken pé et flatt underlag og ikke p& bakken for @ unnga fuktighet fra jorden og bakken. Se
til at det ikke er hull i plastemballasjen som kan slippe inn regnvann; dekk til pakken med en lett presenning ved behov.

3. Sammenstillingen skal utfgres i tert og kjelig vaer.

4.  Nar du velger en plassering for bygningen, mé& du serge for at den ikke er utsatt for ekstreme vaerforhold (kraftig snefall eller
sterk vind).

5. Drivhuset mé& plasseres og festes pa en flat, horisontal overflate.

6. lkke len deg pd, skyv eller legg vekt pa drivhuset under sammenstilling.
7. lkke forsgk & sammenstille produktet hvis du er tratt, beruset eller uvel.
8.  Vianbefaler at to personer tar hdnd om sammenstillingsprosessen.

9. Bruk egnet verneutstyr under sammentstilling, som langermede og lestsittende klaer, arbeidshansker, fottay, hjelm og
vernebriller.

10. Plasser eventuelle stiger som behaves for sammentstilling pd en flat overflate. Serg for & felge produsentens
sikkerhetsinstruksjoner.

11. Husk & fierne overfledig sne fra taket om vinteren, slik at vekten av pakket sna ikke skader takkonstruksjonene.

12. Hold barn og kjzeledyr borte fra sammenstillingsomrédet.

13. Overhold dlltid nasjonale bygge- og sikkerhetsforskrifter.

14. Giriller, blaselamper og lignende produkter skal ikke oppbevares i drivhuset.

15. Serg for at det ikke er skjulte rer eller ledninger i bakken far du slar inn ankerpinnene.

16. Dette er en montering i flere deler. Beregn minst 3 timer p& monteringen.

17. Grennhuset kan brukes som mot bakken eller ved & legge det pa en avlingekasse eller sceneband. Husk & anker til bakken.

18. Merk at vi ikke kan ta ansvar for fglgende:

-feil lagring far montering

-upassende, mangelfullt eller feil fundament

-skader fordrsaket av sammenstillingsfeil, f.eks. hvis bygningen ikke er helt i vater eller hvis hjgrnene pa bygningen ikke er rette.
-skader fordrsaket av tung, pakket sng, uveer eller andre naturfenomener

-eventuelle skader pd eller adeleggelse av konstruksjoner som har blitt modifisert pa byggeplassen



Instruksjoner for a stikke opp polykarbonatpanelene:

‘Fiern beskyttelsesfilmen far du monterer platene.

‘Den hvite beskyttelsesfilmen p& 4,0 mm takplater viser til den UV-beskyttede siden
av platen.

‘Den gjennomsiktige beskyttelsesfilmen pa 4,0 mm
takplater viser til den siden av platen som ikke er UV-beskyttet.

Polykarbonatbrett N

Hvit film /D

Brett |

Beskyttelses film J

STELL OG VEDLIKEHOLD

-Naér drivhuset ditt trenger rengjering, bruk et mildt vaskemiddel og skyll
med rent vann.

-IKKE bruk aceton, slipende rengjgringsmidler eller annet.

N@DVENDIG VERKTAY OG UTSTYR

Silikonforseglingsmiddel, pafgringsverktay, syl og stjerneskrutrekker.
Malebdnd, stor hammer, saks, Arbeidshansker, drill, vater, smaremiddel.

Se ovenfor for innhold. Plast- eller gummiklubbe, 2mm metallbor.
Hvis du trenger hjelp, kan du seke profesjonell rédgivning i butikken.







DELELISTE

Nr. Anta MM
W1 4 592
W2 4 530
W3 4 592
W4 4 530
1 4 782
2L 2 591
2R 2 591
3L 2 338
3R 2 338
5L 2 501
5R 2 501
ﬁ T 6 4 568
7 2 285
8 2 649
oL 1 599
OR 1 599
10 1 854




DELELISTE

Nr. Anta
Nr. Anta MM
B1L 2
B1R 2 «&&&@@ F1 16 ST4.8x16
B2 2 F2 32 M5x10
B3 2 F2-1 8 Mb5x8
B4 | 1 «®  E3 4 ST3.8x16
B5 2
B6 2 r@&& F4 16 M5x10
B7 8
S1L 2 F5 6 M5x15
S1R 2
S0 4 qQy F6 8 ST4.2x12
SAMMENDRAGSERKLARING FOR POLYKARBONATPANEL
P2 P2 Tips:
Vend den hvite hinnen mot solen, da den er UV-beskyttet.
psr ~ P1 P11 paL
uv
/
P3L P P P3R
Tips:
a ha fj kyttelseshi | i
P2 | P2 | e e

slik at de UV-beskyttede og ikke-UV-beskyttede
sidene ikke blir blandet sammen under monteringen.




F1x16 8

P1x4




B5x2
Faxa |
f2 | e
F2-1x8 | “




6x4 = —
9Lx1

9Rx1

B6x2
B4x1

F4x12




i

a N
w2l e
/b h /C
&
%
F2
7







-

P3Rx2










Faxa




kan ogsa brukes direkte pa bakken, uten

Treplantekassen under produktet er ikke
plantekassen.

inkludert, den selges separat. Drivhuset

Ise
&

B7x8

'((((

F6x8

—

F6

120/2R | | B

Wooden stiftelse




AVHENDING AV PRODUKTET

Produktet skal ikke kastes i restavfallet. Gjenvinn produktet og emballasjematerialene korrekt, eller
kast dem pa en annen miljgvennlig méte for & bevare naturressurser.

Ta med produktet til et lokalt gjenvinningssenter eller et annet offisielt
innsamlings- og avhendingssted. Hvis du er i tvil, kan du sparre den lokale avfallstienesten om
alternativer for resirkulering og/eller avhending.

SIKKERHET

Merk at produkter som monteres med skruer mé strammes jevnlig for & sikre at produktet
forblir stabilt og sikkert gjennom hele levetiden. Produktet utgjer ingen risiko for brukeren ved riktig
montering og bruk.



Kasvuhoone
Koostejuhised

Moddud: 120Lx80Wx70H cm 502814456
TAHTIS

Enne kasvuhoone kokkupanemist lugege need juhised hoolikalt labi.
Veenduge, et karbis on dige

kogus Oigeid osi, nagu on Kirjas igal joonisega lehekiiljel.

Palun jargige kokkupanemisel juhiste jarjekorda.

Arge tehke edasisi kokkupanekutoiminguid enne, kui olete pannud kokku
poliikarbonaatpaneelid.

Palun hoidke juhendit edaspidiseks kasutamiseks kindlas kohas.




Lugege enne kokkupaneku alustamist hoolikalt lGbi juhised ja
napunaited ning hoidke need eda spidiseks alles.

1. Enne pustitamise alustamist véi paigaldajate kutsumist kontrollige osade loendi jargi, et kéik osad on olemas. Kui markate
puudusi véi vigu, pdérduge vaimalikult

kiiresti edasimiija poole, et saaksime esimesel véimalusel saata teile uue osa. Kahjuks ei ole meil véimalik hivitada paigaldustédde
edasilikkumisest tulenevaid

kulusid.

2. Kuite ei paigalda toodet kohe, on soovitatav panna see hoiule iimaolude ja péikese eest kaitstud kohta. Hoidke pakki tasasel
pinnal ja maapinnast piisavalt kérgel, et véltida pinnase niiskus est tulenevaid kahjustusi. Veenduge, et pakendi kiles ei ole auke, kust
vihmavesi vaib sisse p&dseda. Vajadusel kasutage lisakaitseks

koormakatet.

3. Kokkupanek peaks toimuma kuiva ja tuulevaikse ilmaga.

4.  Hoone asukoha valimisel veenduge, et see ei ole otseselt avatud darmuslikele ilmastikutingimustele (tugevale lumesajule vai
tuulele).

5. Kasvuhoone tuleb paigutada ja kinnitada tasasele, horisontaalsele pinnale.

6. Kokkupaneku ajal drge toetuge vastu kasvuhoonet, érge seda likake ega asetage kasvuhoone peale raskusi.
7. Arge piidke toodet kokku panna, kui olete vésinud vai joobes vai tunnete end halvasti.

8.  Soovitame panna toote kokku véhemalt kahekesi.

9. Kandke paigaldamise ajal asjakohaseid isikukaitsevahendeid, néiteks pikkade varrukate ja séértega riideid, t68kindaid,
toojalatseid, kiivrit ja kaitseprille.

10. Asetage redelid, mida vaib paigaldamisel vaja minna, tasasele pinnale. Veenduge, et jargite tootjapoolseid ohutusndudeid.
11. Talvel eemaldage katuselt liigne lumi, et suur koormus ei kahjustaks katusekonstruktsioone.

12. Hoidke lapsed ja lemmikloomad kokkupanekukohast eemal.

13. Jérgige alati riiklikke ehitusnorme ja ohutuseeskirju.

14. Kasvuhoones ei tohi hoida grille, leeklampe ega nendega analoogilisi tooteid.

15. Enne vaiade maasse 168mist veenduge, et maas pole peidetud torusid eg kaableid.

16. Kokkupanek koosneb mitmest etapist ja vétab aega véhemalt 3 tundide

17. Kasvuhoonet saab kasutada sellisena maapinna vastu vai asetades selle pallukultuurikastile vai lavakraele.

Pidage meeles ankruda maapinnale.

18. Palun pange téhele, et me ei saa vétta vastutust jérgmiste asjaolude eest:

-vale ladustamine enne paigaldamist

-sobimatu, ebapiisav v&i vale vundament

-pistitamisvigadest tekkivad kahjud, nt kui hoone ei ole loodis vai kui hoone nurgad ei ole sirged
-suurest lumekoormusest, tormidest véi muudest loodusnéhtustest tekkivad kahjud

-vdimalikest kohapeal muudetud konstrukisioonidest tekkivad kahjustused v&i purunemised



OHUTUSJUHISED

Eemaldage kiled enne paneelide paigaldamist

Valge kaitsekile 4,0 mm katusetahvlil ngitab, et see on tahvli UV-vast ase
kaitsega kilg.

Labipaistev kaitsekile 4,0 mm katusetahvlil néitab, et see on tahvli UV -
vastase kaitseta kilg.

Polukarbonaat plaat '/~

Valge kile /D

Juhatus | »

Labipaistev kile )

HOOLDAMINE

-Kui kasvuhoonet peab puhastama, kasutage érna puhastusvahendiga lahust
ja loputage kilma puhta veega.

-ARGE kasutage labipaisvate paneelide puhastamiseks atsetooni,
abrasiivseid puhastusvahendeid ega muid spetsiaalseid puhastusvahendeid.

VAJALIKUD TOORIISTAD JA VARUSTUS

Silikoonhermeetik, pealekandmisvahend, naaskel, ristpeaga kruvikeeraja,
Maadulint, suur haamer, kadrid,t68kindad, puur, vesilood, maardeaine,

plast- vdi kummivasar, 2 mm metallist puuriotsak.
Kui vajate abi, pdérduge kaupluse spetsialistide poole.







OSADE NIMEKIRI

Nr Kogus MM

% O — W1 4 592
[ W2 4 530

— I w W3 4 592

— 1 W4 4 530

1 4 782

M 2L 2 591

2R 2 591

% 3L 2 338

3R 2 338

5L 2 501

5R 2 501

——— o= 6 A 568
7 2 285

8 2 649

% oL 1 599

OR 1 599

I 10 1 854




OSADE NIMEKIRI

Nr Kogus ¢ MM
B1L 5 Nr ogus
B1R 2 «&&&@@ F1 16 ST4.8x16
: B2 2 F2 32 M5x10
B3 2 F2-1 8 Mb5x8
B4 | 1 «® | p3 4 ST3.8x16
S B5 2
< | B6 2 RE® F4 12 M5x10
M s 2 F5 6 M5x15
o SR 2
" s2 | 4 @ F6 8 ST4.2x12
KOKKUVOTE POLUKARBONAATPANEELI KOHTA
duanded:
P2 P2 PNa(i)g;J;Ilgagee valge kattega pool paikese poole,
sest sellel on UV-kaitse.
p3r  P1 P11 paL
uv
/
P3L P P P3R
Nouanded:
P2 P2 Parast kaitsekilede eemaldamist tehke UV-kaitsega
poolele vaike margistus, et UV-kaitsega ja UV-kaitseta

pool ei l[&heks paigaldamise kaigus segamini.




F1x16 8

P1x4




B5x2
Faxa |
f2 | e
F2-1x8 | “




6x4 = —
9Lx1

9Rx1

B6x2
B4x1

F4x12




i

a N
w2l e
/b h /C
&
%
F2
7







-

P3Rx2










Faxa sl




Toote all olev puidust istutuskast ei kuulu
komplekti, see miiliakse eraldi.
Kasvuhoonet saab kasutada ka otse
maapinnal, ilma istutuskastita.

&

B7x8

'((((

F6x8

—a
' F6

120/2R | | B

Puidust vundament




TOOTE KORVALDAMINE

Toodet ei tohi kdrvaldada koos olmejaatmetega. Loodusvarade saastmiseks ja kahjulike
keskkonnamdjude minimeerimiseks tuleb toode ja pakendimaterjalid nGuetekohaselt ringlusse votta
vOi muul keskkonnasdbralikul viisil kdrvaldada. Toode tuleb viia jaatmejaama v6i muusse ametlikku
kogumis- ja kdrvaldamispunkti. Kahtluse korral kiisige kohalikult jaatmekaitlusettevottelt,

millised ringlussevotu- ja/voi kdrvaldamisvariandid on saadaval.

OHUTUS

Pange tahele, et kruvidega kokku pandavatel toodetel tuleb kruvisid regulaarselt pingutada, et
tagada toote stabiilsus ja ohutus kogu kasutusea jo oksul. Kui toode on nduetekohaselt kokku pandud
ja seda kasutatakse sihtotstarbeliselt, ei ole see kasutajale ohtlik.



Manual instructions material /
Ohijekirian materiaali/
Instruktionsmaterial /

H&ndbok instruksjonsmateriale/
Juhendmaterjal

\
CH

PAP

wm Manufactured for ¢ Valmistuttaja © Tillverkad fér © Produsert for ® Toodetud ©
K RaZo3anas pastfitajs ® Kieno uZsakymu pagaminta ® Kesko Corporation Building and
== technical frade, Tyopajankatu 12, FI- 00580 Helsinki © Kesko 2026. Made in China.
https:/ /www.kesko.fi/contact



	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面
	空白页面



